別記様式第４号の３（第６条関係）

                           登録番号

実践団体廃止等届

年  月  日

文京区長 殿

                団体名：

                住 所：

                氏 名：

                電 話：

 このことについて、下記のとおり届け出ます。

記

１ 届け出内容 【該当する方にチェックを入れてください】

実践団体の廃止

団体活動の停止

２ 廃止・停止理由【団体活動を停止しても、再開の見通しがあればそれもお書きください】

３ 廃止・停止年月日

年  月  日

代表者